
   

מנות עיקריות  
₪ 56 צלי בקר ברוטב ברביקיו ביתי 

₪ 56 קציצות בשר בדלעת ועגבניות

₪ 56 קציצות ערוק - תפוחי אדמה ובשר	

  ₪ 56 כרע עוף בעשבי תיבול	

₪ 54 שניצלונים פריכים מעוף טרי	

₪ 56 קציצות דג ברוטב חריימה

₪ 61 קריספי סלמון בקראסט אגוזים    	

₪ 52 קארי יובה, אפונה וגזר  

₪ 52 לביבות סלק

₪ 27  מרק היום 
עוף / עגבניות

₪ 100

₪ 100

₪ 90

₪ 100

₪ 88

₪ 100

₪ 120

₪ 95

₪ 95

₪ 55

ליטרמנה

דגנים וירקות
תפוחי אדמה ובטטות צלויים 	

אורז משמשים, שקדים ועשבים	

אורז בסמטי מלא	

מיקס ירוקים מאודים	

אנטיפסטי ירקות שוק	

סלט ירקות  

סלט שורשים 

סלט כרוב סגול  

סלטים גדולים

 ספיישלים לסופ"ש

מתוקים שכונתיים

₪ 49 ועד הבית  	

₪ 49 סלט קיסר  	

₪ 49 סלט פסטה  	

₪ 49 פנצנלה סלק  	

₪ 49  עגבניות ובלסמי 	

₪ 22 הג'חנון של סימה קומפלט

₪ 65 בוקר חלה ומזטים לבחירה 	

₪ 45 שניץ - ניץ | שניצל בחלת ויז'ניץ 	

₪ 120 בירות ונישנושים לארבעה שתיינים	

₪ 32  כרובית שלמה צלויה

₪ 15 עוגת גזר טבעונית	

₪ 15 בראוניז שוקולד ופטל	

₪ 15 סלייס פאי פקאן	

₪ 15 5 כדורי שוקולד	

₪ 15 	Rocky Road רוקי רואד

17.05.2024 יום שישי 
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